
Hargne

Caractéristiques

Art de la guerre

Traits légendaires

VDVU

Pugilat Mêlée Tir

Vertus

Honneur

Loyauté

Courage

Domaines Thaumaturgiques

Description & historique

Finn Mac Cumhail

Vercingétorix

Cuchulainn

Bonus aux dégâts /

Hargne /2 ; Hargne /4

Toucher
(Adresse + Hargne) /2

Viser
(Adresse + Perception) /2

Magie
(                     + Volonté) /2
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28 +

marginale

médiocre / banale

moyenne

bonne / grave

très bonne / très grave

excellente / effarante

exceptionnelle / atterante

extraordinaire / horrible

héroïque / abominable

légendaire / mythologique

faible

–1D

–2D

Aucun dégât

1/2 Vie

3/4 Vie

Vie+Volonté

+1 dé bonus

–1 dé malus

±x sur un dé

Relancer les dés

Obtenir une Triade

2

2

2x
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7
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+5
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+1

+3

+5C
F

V

+0
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K.O.Total de Vie

VP

Vocations
Coûts en Dàn

Qualités de réussite et d'échec

Dégâts encaissés

Endurance

Adresse

Perception

Intelligence

Volonté

Présence

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

+1  0

La Terre des Forts
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